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Rangliste 
  

   Aktive   25m 
   Junioren    25m 
   Gäste   25m 
 
 
 
 
 

GSA Röti 
       Möhlin 

       Rheinfelden 
       Wallbach 
       Zeiningen 



Rang Name + Vorname PLZ Ort Jg KT FS Ueb.1 Ueb. 2 Ueb. 3 Ueb. 4 Final
1 Hilber Erwin 8274 Tägerwilen 50 TG 178 30 50 50 50 180
2 Abt Markus 4556 Aeschi 57 SO 178 30 50 50 50 180
3 Pagotto Ralph 9424 Rheineck 60 SG 178 30 50 50 50 180
4 Kobelt Hanspeter 9056 Gais 60 SG 179 30 50 50 50 180
5 Hostettler Alfred 3148 Lanzenhäusern 57 BE 179 30 50 49 50 179
6 Koller René 6022 Grosswangen 61 LU 179 30 50 49 50 179
7 Sommer Andreas 3457 Wasen 79 BE 178 30 50 49 50 179
8 Fankhauser Peter 3454 Sumiswald 62 BE 179 29 49 50 50 178
9 Schär Werner 8552 Felben-Wellhausen 53 TG 178 29 50 49 50 178
10 Schweizer Hannelore 6252 Dagmersellen 57 LU 178 29 50 49 50 178
11 Meier Adrian 5432 Neuenhof 53 AG 178 30 49 49 50 178
12 Muggli Frank 8253 Diessenhofen 66 TG 178 30 49 49 50 178
13 Dennler Willi 5612 Villmergen 52 AG 179 30 49 50 49 178
14 Casagrande Luigi 8360 Eschlikon 55 ZH 178 30 49 50 49 178
15 Schnider Paul 8887 Mels 61 SG 179 30 50 49 49 178
16 Kappeler Bruno 8408 Winterthur 63 ZH 178 30 47 50 50 177
17 Fischer Markus 9526 Zuekenriet 65 SG 180 29 49 49 50 177
18 Weber Hanspeter 3052 Zollikofen 62 BE 178 29 49 49 50 177
19 Küng Rolf 5620 Bremgarten 52 AG 178 30 50 47 50 177
20 Fischler Walter 9240 Uzwil 46 SG 180 29 50 49 49 177
21 Brasey Philippe 1470 Estavayer-le-Lac 66 FR 176 30 49 49 49 177
22 Schuler Hanspeter 6472 Erstfeld 63 UR 179 30 50 49 48 177
23 Schneider H.R. 3543 Emmenmatt 56 BE 178 30 50 49 48 177
24 Frey Rudolf 3673 Linden 54 BE 177 30 48 48 50 176
25 Schmid Markus 4455 Zunzgen 84 BL 178 29 49 49 49 176
26 Munday Richard UK- Much Hadham, Herts. 58 UK 179 29 50 49 48 176
27 Lagler Sepp 8840 Einsiedeln 51 SZ 179 30 49 49 48 176
28 Götschmann Alfred 8200 Schaffhausen 35 SH 177 30 49 49 48 176
29 Strebel Peter 7231 Pragg-Jenaz 63 GR 179 30 50 48 48 176
30 Wegmann Philipp 8317 Tagelswangen 51 ZH 178 28 48 49 50 175
31 Müller Bruno 4805 Brittnau 42 AG 178 28 49 49 49 175
32 Lecoultre Francis 1072 Forel 50 VD 178 28 50 48 49 175
33 Meier Patrik 4104 Oberwil 66 BL 177 29 49 48 49 175
34 Kohler Oskar 4950 Huttwil 20 BE 178 30 48 49 48 175
35 Bresch Jean-Pierre 1400 Yverdon 41 VD 179 29 50 48 48 175
36 Stutz Paul 8909 Zwillikon 55 ZH 178 30 49 49 47 175
37 Hofmann Erwin 9230 Flawil 42 SG 178 28 49 48 49 174
38 Bühler Daniel 3655 Sigriswil 60 BE 179 28 48 49 48 173
39 Wyss Bruno 5610 Wohlen 48 AG 179 29 48 46 49 172
40 Scapozza Sergio 6527 Lodrino 61 TI 178 30 48 49 45 172
41 Zbinden Anton 1716 Oberschrot 53 FR 177 29 47 47 48 171
42 Kaufmann Hanspeter 8954 Geroldswil 47 ZH 179 30 47 45 48 170
43 Zinniker Jakob 5745 Safenwil 68 AG 177 27 47 48 47 169
44 Studer Jacky 4153 Reinach 48 BL 178 29 46 47 45 167
45 Niffenegger Alfred 3075 Rüfenacht 58 BE 179 27 49 34 45 155

Final Feldschlösschenstich 2007

Rangliste 25 m Aktive Finalwettkampf

Final Feldschlösschenstich 25 m Aktive Möhlin, 02.09.2007, 12:28



Rang Name + Vorname PLZ Ort Jg KT FS Final Ueb.1 Ueb. 2 Ueb. 3 Ueb. 4 Ausstich Total

1 Pagotto Ralph 9424 Rheineck 60 SG 178 180 30 50 50 50 180 360
2 Kobelt Hanspeter 9056 Gais 60 SG 179 180 30 50 49 49 178 358
3 Hostettler Alfred 3148 Lanzenhäusern 57 BE 179 179 30 49 50 49 178 357
4 Hilber Erwin 8274 Tägerwilen 50 TG 178 180 29 48 50 49 176 356
5 Abt Markus 4556 Aeschi 57 SO 178 180 28 50 49 49 176 356
6 Koller René 6022 Grosswangen 61 LU 179 179 29 49 49 49 176 355
7 Sommer Andreas 3457 Wasen 79 BE 178 179 30 48 49 49 176 355
8 Fankhauser Peter 3454 Sumiswald 62 BE 179 178 29 50 47 49 175 353
9 Schweizer Hannelore 6252 Dagmersellen 57 LU 178 178 30 48 49 48 175 353

Final Feldschlösschenstich 2007

Rangliste Finalausstich 25 m Aktive

Final Feldschlösschenstich Finalausstich 25 m Aktive Möhlin, 02.09.2007, 13:09



Rang Name + Vorname PLZ Ort Jg KT FS Ueb.1 Ueb. 2 Ueb. 3 Ueb. 4 Final

1 Benoit Laurent 8213 Neunkirch 91 SH 170 29 49 48 49 175
2 Staubli Michael 8105 Watt 87 ZH 173 29 49 49 48 175
3 Huggler Thomas 3860 Meiringen 89 BE 179 29 48 48 49 174
4 Junker Rico 4455 Zunzgen 88 BL 175 30 47 48 49 174
5 Corminboeuf Terry 1482 Cugy 88 FR 175 30 46 47 50 173
6 Hostettler Beat 3148 Lanzenhäusern 89 BE 173 29 48 48 48 173
7 Aebischer Manuel 3158 Guggisberg 89 BE 169 28 50 45 49 172
8 Liesch Simon 8046 Zürich 94 ZH 172 28 48 46 49 171
9 Bärlocher Tobias 8580 Amriswil 87 TG 162 27 49 48 47 171
10 Eicher Karin 3054 Schüpfen 90 BE 162 28 47 47 47 169
11 Reverchon Lucas 2854 Bassecourt 90 JU 172 29 46 47 47 169
12 Benoit Etienne 8213 Neunkirch 92 SH 167 28 48 49 44 169
13 Grossenbacher Arnaud 2610 St-Imier 91 BE 174 24 49 49 46 168
14 Liesch Colin 8046 Zürich 90 ZH 166 27 47 48 46 168
15 Cuccu Paolo 6710 Biasca 88 TI 176 29 48 45 46 168
16 Gubser Lukas 3425 Koppigen 90 BE 168 27 47 46 47 167
17 Baettig Morgane 2800 Delémont 92 JU 171 26 47 46 47 166
18 Schmidli Michael 4704 Niederbipp 88 BE 164 28 47 43 47 165
19 Lutz Michael 7804 Pontresina 87 GR 171 26 45 45 48 164
20 Berghändler Marcel 8610 Uster 87 ZH 170 26 45 45 46 162
21 Rusch Martin 8105 Watt 89 ZH 177 30 38 46 46 160
22 Flückiger Fabian 8444 Henggart 87 ZH 169 29 46 43 42 160
23 Kaltenrieder Simon 3150 Schwarzenburg 88 BE 167 28 44 46 41 159
24 Risse Christian 1634 La Roche 92 FR 168 29 42 36 42 149

Final Feldschlösschenstich 2007

Rangliste 25 m Junioren Finalwettkampf

Final Feldschlösschenstich 25 m Junioren Möhlin, 02.09.2007, 12:28

Philippe
Hervorheben

Philippe
Hervorheben

Philippe
Hervorheben



Rang Name + Vorname PLZ Ort Jg KT FS Final Ueb.1 Ueb. 2 Ueb. 3 Ueb. 4 Ausstich Total 
1 Staubli Michael 8105 Watt 87 ZH 173 175 30 48 49 49 176 351
2 Junker Rico 4455 Zunzgen 88 BL 175 174 30 48 48 46 172 346
3 Benoit Laurent 8213 Neunkirch 91 SH 170 175 29 47 49 46 171 346
4 Corminboeuf Terry 1482 Cugy 88 FR 175 173 28 48 48 48 172 345
5 Huggler Thomas 3860 Meiringen 89 BE 179 174 28 46 49 45 168 342

Final Feldschlösschenstich 2007

Rangliste Finalausstich 25 m Junioren

Final Feldschlösschenstich Finalausstich Junioren 25 m Möhlin, 02.09.2007, 12:39

Philippe
Hervorheben



Rang Name + Vorname PLZ Ort Jg Ueb.1 Ueb. 2 Ueb. 3 Ueb. 4 Resultat
1 Frey Bruno 4304 Giebenach 45 29 48 49 47 173
2 Rapold Andres 7132 Vals 46 29 48 46 48 171
3 Häusermann Werner 5737 Menziken 43 29 49 46 47 171
4 Marugg Anna 7000 Chur 53 30 47 48 46 171
5 Stadler Peter 5042 Hirschthal 48 27 46 44 46 163
6 Wieland Walter 7208 Malans 72 27 46 44 45 162
7 Fuhrer Rita 8000 Zürich 53 25 45 43 48 161
8 Lampert Bernhard 7307 Jenins 47 29 42 44 46 161

Final Feldschlösschenstich 2007

Rangliste 25 m Gäste

Final Feldschlösschenstich Gäste 25 m 02.09.200712:27


